Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para a manutenção da iluminação pública da Rua dos Puris na altura do n°

26 e no cruzamento da Rua Eng. Orlando Drumond Murgel - Parque São Domingos

REQUERIMENTO N° 1523/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA
RUA DOS PURIS NA ALTURA DO N` 26 E NO CRUZAMENTO DA
RUA ENG. ORLANDO DRUMOND MURGEL - PARQUE SÃO
DOMINGOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1646/2019
Data: 13/05/2019 - Ho ário: 14:37

111 1111111111111111111

-A D i  . ,

.iviiAiJ Liii 	!,
R

	; ‘I" “::. =der ree César - FC
Predente 	i Rg[C,,e1,74 1.1~07,..M....~~~0,70.V.11~:

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores de nossa cidade.

Considerando que, a iluminação pública é um direito do cidadão que inclusive contribui para o

custeio da mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para a manutenção da iluminação

pública da Rua dos Puris na altura do n° 26 e no cruzamento da Rua Eng. Orlando Drumond

Murgel - Parque São Domingos

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de maio de 2019.

Vereador 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1